
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 8:55 72 4577 1 9:36 0 1

Т2 15:05 12 4604 0 2

Т3 83 4689 0 3

73 4597 0 4

Досу. 1 74 4578 1 4

Реал. 1 75 4580 1 5

76 4573 2 1 6

85 4696 1 1 7

78 4570 2 7

86 4579 1 2 8

80 4572 1 2 9

81 4588 2 10

84 4587 2 11

88 4569 4 3 11

3 12

3 13

А 5048 3 14

Б 5013 3 15

Ц 3 16

Д 3 17

7 Мин 39 3 18

М Игр 85 4 18

4 19

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 1 708 5 20

Т2 3 702 13 5 21

Т3 4 720 2 5 22

5 730 1 5 23

Досу. 2 6 709 6 23

Реал. 1 7 698 1 16:02 6 24

8 704 2 7 24

9 707 7 25

10 711 8 25

11 706 6 9 25

12 705 9 26

13 701 2 9 27

14 700 9 28

16 718 10 28

17 703 1

18 717

А 5031

Б 5032

Ц

Д

7 Мин 8 28

М Игр 3 11

10.4.2024 Сала: Круме Кепески15.30

НАЈДЕСКИ Ѓорѓи

ЈАНЧЕСКИ Тане

Голови

КРСТЕСКИ Бојан

Охрид
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ЈОРДАНОВ АндрејДежурен лекар

Записничар

28

Забелешка

Движење Рез.

ТАНЧЕВ Јован

СТОЈАНОВСКИ Давид

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ТЕРЗИЕВСКИ Виктор

Контролор

ПЕШЕВСКИ Никола

ТОРЕВСКИ Леонид

НАЈДОВСКИ Дамјан

ПЕТРУШЕВСКИ Стојан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈАНОВСКИ Павел

ЛЕВТЕРОВ Андреј

БАЛЕВГСКИ Јован

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ГРК ОХРИД

Место:

30

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Полувреме

3 16

Краен Резултат

10

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

28

Мерач на време

ТАНУШЕВСКА Маријана

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

7 M

7 M ФАРМАКОСКИ Дарјан

БУЛЕСКИ Стефан

ЏАМТОСКА АлексАНДРА

СИЛЈАНОСКИ Горазд

КРСТЕСКИ Матеј

МИТАНОСКИ Димитар

СТОЈАНОСКИ Дамјан

ИЛИЕВСКИ Кристијан

АНГЕЛЕСКИ Васко

АТАНАСОВСКИ Кирил

ЕКИПА Б Боја на дрес

НИКОЛОСКИ Петар

СПИРОСКИ Јован

СИЛЈАНОСКИ Матео

ПУПУНЦОСКИ Христијан

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
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Б
 :

Забелешка

СТАНКОСКИ Петар

ТРАЈЧЕСКИ Илија

КОЛЕСКИ Димитри

АНДОНОВСКИ Горан

Тајм аут

СИЛЈАНОСКИ Даниел

БЕЛИМОВ Кристијан

Судија А

ПЛАВА

10

ЛЕКОВСКИ Никита

АТАНАСОВСКИ Никола

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈЧЕВ Кристијан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


